
vyvážecí vleky   |   hydraulické ruky   |   drapáky, kleště a hydraulické nářadí   |   ostatní příslušenství

Lesnická technika Vahva Jussi

 

 záruka 2 roky
 veškeré náhradní díly skladem
 stovky prodaných strojů!

 všechny typy vyvážecích vleků jsou
homologovány pro provoz na veřejných 
komunikacích.

JPJ Forest, s.r.o.   |   Ústí 78   |   Stará Paka 507 91
www.vahvajussi.cz   |          www.vahvajussi.sk

JPJ Forest, s.r.o.   |   Ústí 78   |   Stará Paka 507 91
tel.: +420 773 984 518   |          info@vahvajussi.cz   |          info@vahvajussi.sk

Vyvážecí vleky VAHVA JUSSI jsou plně profesionální vyvážecí vleky, které v kombinaci se silnou pracovní čtyřkolkou 
nebo malotraktorem tvoří plnohodnotnou, rychlou a velmi obratnou vyvážecí soupravu.
Vleky jsou velice oblíbené ve Skandinávii, díky své vysoké kvalitě a rozumné ceně si zde vybudovaly velice dobré 
jméno. Samozřejmostí jsou výkyvné nápravy, nízkotlaké vysokozátěžové pneumatiky a otočné závěsné zařízení.
K vyvážečkám Vahva Jussi je možné libovolně dokoupit příslušenství pro rozmanité použití.



O značce

Proč zakoupit lesnický stroj Vahva Jussi
- Již stovky úspěšně fungujících vyvážeček Vahva Jussi na území ČR a SR

- Veškeré náhradní díly skladem

- Záruka 24 měsíců!

- Všechny modely jsou homologovány pro provoz na veřejných komunikacích

- Nepřetržitá servisní a technická podpora

- Unikátní stavebnicový systém

Dnes již celoevropsky známá značka Vahva Jussi byla založena estonskou společností Kreisi Metall OÜ v roce 2006 v městečku 
Rakvere na severu Estonska. Zakladatelé vnesly do této značky mnohaleté zkušenosti z působení v oboru výroby hydraulických ruk 
a jeřábů a vytvořili tak dnes již legendární stroje známé pod označením Vahva Jussi 320 a Vahva Jussi 400. Tyto stroje postupně, 
díky své extrémní odolnosti, promyšlené koncepci a bezkonkurenčně nejnižším provozním nákladům ve své třídě, zastínily stroje 
ostatních výrobců. Takzvané stavebnicové provedení vleku a i hydraulické ruky razantně snižuje servisní náklady majitele stroje. 
Pro hydraulické rozvody jsou použity jen ty nejkvalitnější komponenty od renomovaných výrobců (hydraulické rozvaděče a kom-
ponenty – Itálie, hydraulické hadice – Německo). Výroba je kompletně realizována v Estonsku.

JPJ Forest, s.r.o.   |   Ústí 78   |   Stará Paka 507 91
tel.: +420 773 984 518   |          info@vahvajussi.cz   |          info@vahvajussi.sk

JPJ Forest s.r.o. - Výhradní dovozce pro ČR a SR
Dílna a servis

Mobilní servis

Sklad náhradních dílů



Obsah

JPJ Forest, s.r.o.   |   Ústí 78   |   Stará Paka 507 91
tel.: +420 773 984 518   |          info@vahvajussi.cz   |          info@vahvajussi.sk

5)  Drapáky,  nářadí  a ostatní příslušenství

7)  Ukázky realizovaných projektů

3)  Vleky s nosností  3 tuny 4)  Hydraulické ruky Vahva Jussi

1)  Vleky s nosností 1,5 tuny 2)  Vleky s nosností  2 tuny

6)  Silniční speciál



Vleky s nosností 1,5 tuny

JPJ Forest, s.r.o.   |   Ústí 78   |   Stará Paka 507 91
tel.: +420 773 984 518   |          info@vahvajussi.cz   |          info@vahvajussi.sk

Rozměry            3 900 x 1 250 mm
Hmotnost (včetně hydraulické ruky a dle výbavy)            320 – 420 kg
Nosnost              1 500 kg
Nízkotlaké pneu      22 x 11 x 8 – 4 plátna
Kapacita                  2,0 m3

Světlá výška                   35 cm
Délka ložné plochy                   2,3 m
Průměrný denní výkon         10 – 20 m3

Homologován pro provoz na pozemních komunikacích              ANO
Vhodné hydraulické ruky:     dosah 3,2 m - Vahva Jussi 320
         dosah 4,0 m - Vahva Jussi 400

Parametry vyvážecího vleku Vahva Jussi 1500:
- Hydr. agregát poháněný benzínovým motorem Honda GX 200 
- Elektrické startování benzínového motoru hydr. agregátu
- Hydraulická jednotka pro traktory s vývodovou hřídelí (PTO)
- 4WD pohon kol přívěsu hydraulickými trakčními válci
- Hydraulicky sklopná korba   
- 6 - plátnové pneu pro vyvážecí vlek, rozměr 22 x 11 -8
- Extra pár klanic
- Prodloužení ložné plochy přívěsu o 1,0 m nebo o 0,5 m
- Zadní světelná signalizace LED
- Držák hydraulické jenotky na oji přívěsu
- Oko 40 mm
- Hydraulické hadice pro propojení s traktorem
- Zvýšení klanic o 41 cm - žluté provedení
- Homologační kit pro provoz na veřejných komunikacích (20km/h)

Volitelné příslušenství:

Hydraulicky sklopná korba



JPJ Forest, s.r.o.   |   Ústí 78   |   Stará Paka 507 91
tel.: +420 773 984 518   |          info@vahvajussi.cz   |          info@vahvajussi.sk

Vleky s nosností 2 tuny

Rozměry         3 900 x 1 450 mm
Hmotnost (včetně hydraulické ruky a dle výbavy)        350 – 450 kg 
Nosnost           2 000 kg
Nízkotlaké pneu                   22 x 11 x 8 – 4 plátna
Kapacita               2,5 m3

Světlá výška               35 cm
Délka ložné plochy               2,3 m
Průměrný denní výkon      15 – 25 m3

Homologován pro provoz na pozemních komunikacích              ANO
Vhodné hydraulické ruky:     dosah 3,2 m - Vahva Jussi 320
         dosah 4,0 m - Vahva Jussi 400

Parametry vyvážecího vleku Vahva Jussi 2000:

- Hydr. agregát poháněný benzínovým motorem Honda GX 200 
- Elektrické startování benzínového motoru hydraulického agregátu
- Hydraulická jednotka pro traktory s vývodovou hřídelí (PTO) 
- 4WD pohon kol přívěsu hydraulickými trakčními válci 
- Hydraulicky sklopná korba 
- 6 - plátnové pneu pro vyvážecí vlek, rozměr 22 x 11 -8
- Extra pár klanic
- Prodloužení ložné plochy přívěsu o 0,5 m nebo o 1,0 m
- Zadní světelná signalizace LED   
- Držák hydraulické jenotky na oji přívěsu
- Oko 40 mm
- Hydraulické hadice pro propojení s traktorem
- Zvýšení klanic o 41 cm - žluté provedení
- Homologační kit pro provoz na veřejných komunikacích (20km/h)

Volitelné příslušenství:

Rozměry         3 900 x 1 450 mm
Hmotnost (včetně hydraulické ruky a dle výbavy)        400 – 500 kg
Nosnost           2 000 kg
Nízkotlaké terénní pneu               Starco SG 300/65-12 – 8 pláten
Kapacita               2,5 m3

Světlá výška               41 cm
Základní délka ložné plochy              2,3 m
Průměrný denní výkon      15 – 25 m3

Homologován pro provoz na pozemních komunikacích              ANO
Vhodné hydraulické ruky:     dosah 3,2 m - Vahva Jussi 320
         dosah 4,0 m - Vahva Jussi 400

Parametry vyvážecího vleku Vahva Jussi 2000+:

- Hydr. agregát poháněný benzínovým motorem Honda GX 200 
- Elektrické startování benzínového motoru hydraulického agregátu
- Hydraulická jednotka pro traktory s vývodovou hřídelí (PTO) 
- 4WD pohon kol přívěsu hydraulickými trakčními válci (verze s 

200ccm nebo s 400ccm motory)
- Nájezdová brzda Knott
- Hydraulicky sklopná korba
- Extra pár klanic
- Prodloužení ložné plochy přívěsu o 0,5 m nebo o 1,0 m
- Zadní světelná signalizace LED
- Držák hydraulické jenotky na oji přívěsu
- Oko 40 mm
- Hydraulické hadice pro propojení s traktorem
- Zvýšení klanic o 41 cm - žluté provedení
- Homologační kit pro provoz na veřejných komunikacích (20km/h)

Volitelné příslušenství:

Vahva Jussi 2000

Vahva Jussi 2000

Vahva Jussi 2000+

Vahva Jussi 2000+



Vleky s nosností 3 tuny

JPJ Forest, s.r.o.   |   Ústí 78   |   Stará Paka 507 91
tel.: +420 773 984 518   |          info@vahvajussi.cz   |          info@vahvajussi.sk

Rozměry            4 350 x 1 600 mm
Hmotnost (včetně hydraulické ruky a dle výbavy)         900 – 1 200kg
Nosnost              3 000 kg
Nízkotlaké pneu   Starco SG 300/65-12 – 8 pláten
Kapacita                  3,5 m3

Světlá výška                  40 cm
Délka ložné plochy         2,6 (3,6) m
Průměrný denní výkon         25 – 40 m3

Homologován pro provoz na pozemních komunikacích              ANO
Vhodné hydraulické ruky:     dosah 4,2 m - Vahva Jussi 420

Parametry vyvážecího vleku Vahva Jussi 3000:

- Hydraulická jednotka pro traktory s vývodovou hřídelí (PTO) 
- Nájezdová brzda Knott
- Hydraulicky polohatelná oj
- 4WD pohon kol přívěsu hydraulickými trakčními válci
- Extra pár klanic
- Prodloužení ložné plochy přívěsu o 1,0 m
- Zadní světelná signalizace (odnímatelná)
- Podpěrná mechanická nožka oje
- Homologační kit pro provoz na veřejných komunikacích (20km/h)

Volitelné příslušenství:

•   plně profesionální vyvážečka dřeva určená především 
    pro spojení s malotraktory a menšími traktory.



JPJ Forest, s.r.o.   |   Ústí 78   |   Stará Paka 507 91
tel.: +420 773 984 518   |          info@vahvajussi.cz   |          info@vahvajussi.sk

Hydraulické ruky Vahva Jussi

Vahva Jussi 320 Vahva Jussi 420Vahva Jussi 400

Vhodné pro typ podvozku 1500, 2000, 2000+ 1500, 2000, 2000+ 3000

Maximální dosah 3,2 m 4 m 4,2 m

Zvedací síla 280 kg (na 3,2 m)
415 kg (na 2,0 m)

260 kg (na 3,2 m)
385 kg (na 2,0 m)

360 kg (na 4,2 m)
530 kg (na 3,0 m)

Pracovní tlak 175 bar 175 bar 175 bar

Doporučený průtok oleje 10 – 25 l/min 10 – 25 l/min 20 – 40 l/min

Úhel otáčení 330° 330° 330°

Hmotnost 150 kg 170 kg 433 kg

Ovladač h. rozvaděče 2-pákový 2-pákový 2-pákový

Základní výbava hydraulických ruk

Vahva Jussi 320 / Vahva Jussi 400
- Hydraulická ruka Vahva Jussi 320 / 400
- 2 hřebenové pístnice na otočném uložení
- Hydraulické vedení
- 2-pákový ovladač hydraulického rozvaděče, křížové ovládání
- Hydraulický  rotátor - statické zatížení 1 tuna
- Lesnický drapák Vahva Jussi 0,08 - rozevření 75 cm
- Hydraulické podpěrné nohy

Vahva Jussi 420
- Hydraulická ruka Vahva Jussi 420
- 4 hřebenové pístnice na otočném uložení
- Hydraulické vedení
- 2 - pákový ovladač hydraulického rozvaděče, křížové ovládání
- Hydraulický  rotátor - statické zatížení 3 tuny
- Lesnický drapák Vahva Jussi  0,12 - rozevření 96 cm
- Hydraulické podpěrné nohy

Volitelné příslušenství hydraulických ruk:

Vahva Jussi 320 / Vahva Jussi 400
- Hydr. agregát poháněný benzínovým motorem Honda GX 200
- Elektrické startování benzínového motoru hydraulického 
 agregátu (včetně baterie a nabíjení)
- Hydraulická jednotka pro traktory s vývodovou hřídelí (PTO)
- Dálkově (radiově) ovládáný hydraulický naviják
- Štípací hlavice Vahva Jussi 
- Půdní lopata - nakladač sypkých hmot Vahva Jussi
- Půdní vrták (průměr 10, 15 nebo 20 cm)
- Hák pro hydraulickou ruku (připojení čepem na rotátor)
- Drapák na klest Vahva Jussi 0,08

Vahva Jussi 420
- Hydraulická jednotka pro traktory s vývodovou hřídelí (PTO)
- Dálkově (radiově) ovládáný hydraulický naviják (200 ccm)
- Štípací hlavice Vahva Jussi 
- Půdní lopata - nakladač sypkých hmot Vahva Jussi 
- Půdní vrták (průměr 10, 15 nebo 20 cm)
- Hák pro hydraulickou ruku (připojení čepem na rotátor) 

Vahva Jussi 400

Vahva Jussi 420

Vahva Jussi 320

Vahva Jussi 400



JPJ Forest, s.r.o.   |   Ústí 78   |   Stará Paka 507 91
tel.: +420 773 984 518   |          info@vahvajussi.cz   |          info@vahvajussi.sk

Drapáky, nářadí a ostatní příslušenství

Kulatinový drapák  VJ 0,12Drapák  na klest VJ 0,08

Prodloužení klanicProdloužení ložné plochy (0,5 a 1 m)

Elektrický rozvaděčHydraulický naviják

Světelný panelDržák hydraulické jednotky

Vrták VJ (10, 15 a 20 cm průměr)Nakladač Vahva Jussi

Pohon kolHydraulicky sklopná korba

Štípací hlavice Vahva Jussi

Hydraulické čerpadlo na PTO

Benzínová hydraulická jednotka

Extra pár klanic

Kulatinový drapák  VJ 0,08

Hák



Silniční speciál

JPJ Forest, s.r.o.   |   Ústí 78   |   Stará Paka 507 91
tel.: +420 773 984 518   |          info@vahvajussi.cz   |          info@vahvajussi.sk

Ložná plocha           412 x 175 cm (celková šířka přes blatníky 1810 mm)
Celková hmotnost přívěsu         3 500 kg (lze snížit)
Konstrukční rychlost           100 km/h
Nájezdová brzda profi ALKO    
2 x náprava brzděná B 1800 kg   
Podlaha z voděodolné protiskluzové překližky  
Včetně klanic (5 ks - výška 1000 mm) a bočnic (výška 300 mm) 
Zástrčka 13 PIN, elektroinstalace 12 V 
Příprava pro hydraulickou ruku, přední ochranný štít
Vhodné hydraulické ruky:  dosah 3,2 m - Vahva Jussi 320
         dosah 4,0 m - Vahva Jussi 400

Parametry:
- Přívěs VEZEKO Bronto B 35.4 
 (ložná polocha 4160 x 1520, celková šířka přes blatníky 2010 mm)
- Přívěs VEZEKO Bronto C 35.4 
 (ložná polocha 4120 x 1750, celková šířka přes blatníky 2300 mm)
- Hydraulická ruka VAHVA Jussi 320 / 400 
 (Včetně podpěrných noh, drapáku, roátoru, 2-pakového roz-

vaděče, hydraulické jednotky s benzínovým motorem HONDA, 
ovládání umístěné na oji přívěsu)

Volitelné příslušenství:

- Volitelné příslušenství hydr. ruky: Elektrické startování benzí-
nového motoru hydraulického agregátu, 2-pákový ovladač hydrau-
lického rozvadeče + 2 elektrohydraulické funkce, dálkově (radiově) 
ovládáný hydraulický naviják, štípací hlavice, nakladač sypkých hmot, 
půdní vrták (průměr 10 , 15 nebo 20 cm), hák, drapák na klest VJ 0,08



JPJ Forest, s.r.o.   |   Ústí 78   |   Stará Paka 507 91
tel.: +420 773 984 518   |          info@vahvajussi.cz   |          info@vahvajussi.sk

Ukázky realizovaných dodávek

Vahva Jussi 400/1500Vahva Jussi 320/2000+

Vahva Jussi 320/2000+Vahva Jussi 320/2000+

Vahva Jussi 400/2000+Vahva Jussi 320/1500

Vahva Jussi 320/1500Vahva Jussi 400/2000+

Hydr. ruka Vahva Jussi 320Vahva Jussi 320/1500

Vahva Jussi 320/1500 s koňským potahemVahva Jussi 320/1500

Vahva Jussi 420/3000

Vahva Jussi 400/2000

Vahva Jussi 400/1500

Vahva Jussi 320/2000+ 4WD

Vahva Jussi 320/2000+

hydraulicky sklopná korba

instalována na zákazníkův vlek

hydraulická korba a nakladač sypkých hmot

se železným koněm



JPJ Forest, s.r.o.   |   Ústí 78   |   Stará Paka 507 91
tel.: +420 773 984 518   |          info@vahvajussi.cz   |          info@vahvajussi.sk

Ukázky realizovaných dodávek

Vahva Jussi 320/1500Hydr. ruka Vahva Jussi 320

Vahva Jussi 400/2000+Vahva Jussi 320/1500 4WD

Vahva Jussi 320/1500Vahva Jussi 400/2000+

Vahva Jussi 420/3000Vahva Jussi 400/2000+

Vahva Jussi 400/1500

Vahva Jussi 320/2000

Vahva Jussi 320/2000

Vahva Jussi 320/2000+

Vahva Jussi 300/2000+ 4WD

Vahva Jussi 320/2000Vahva Jussi 400/2000+

instalována na zákazníkův vlek

hydraulicky sklopná korba

hydraulicky sklopná korba

hydraulicky sklopná korba



JPJ Forest, s.r.o.   |   Ústí 78   |   Stará Paka 507 91
tel.: +420 773 984 518   |          info@vahvajussi.cz   |          info@vahvajussi.sk

Vahva Jussi 2000+_400 a čtyřkolka Can Am 6x6

Vahva Jussi 1500_320

Vahva Jussi 3000_420


